CORRESPONDIENTE DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
CAPACITACION

OTROS INGRESOS
TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL

GASTOS DE ADMINISTRACION

SUELDOS BASICOS

DECIMO TERCER MES

DECIMO CUARTO MES

COMPLEMENTOS

CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL

ENERGIA ELECTRICA

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y ALALISIS DE FACTIBILIDAD
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA Y ACTIVIDADES CONEXAS.

SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
IMPUESTOS SOBRE VENTAS

DERECHOS Y TASAS

SERVICIO DE VIGILANCIA
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

RESULTADO DE PERIODO

DUCACION
& >
9 LOMP\DUR

DEZ

1,542,780.03

0.00
0.00
1,542,780.03
1,542,780.03
1,853,738.77

1,853,738.77

664,215.18
673,799.35
5,940.00
11,340.00
96,311.27
35,824.23
3,122.28
115,950.00

9,450.00

5,538.02
43,650.00
5,180.70
8,900.00
29,000.00
145,517.74

-310.958.74

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILL
Administradora




