



-310,958.74

CORRESPONDIENTE DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

INGRESOS			1,542,780.03
VENTA DE SERVICIOS		0.00	
CAPACITACION	0.00		
OTROS INGRESOS		1,542,780.03	
TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL	1,542,780.03	-,,-	
			1,853,738.77
GASTOS DE ADMINISTRACION		1,853,738.77	ASS Proceedings Processing Conference on the
SUELDOS BASICOS	664,215.18		
DECIMO TERCER MES	673,799.35		
DECIMO CUARTO MES	5,940.00		
COMPLEMENTOS	11,340.00		
CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP	96,311.27		
CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL	35,824.23		
ENERGIA ELECTRICA	3,122.28		
ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y ALALISIS DE FACTIBILIDAD	115,950.00		
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE GESTION ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y ACTIVIDADES CONEXAS.	9,450.00		
SERVICIO DE INTERNET	5,538.02		
SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS	43,650.00		
IMPUESTOS SOBRE VENTAS	5,180.70		
DERECHOS Y TASAS	8,900.00		
SERVICIO DE VIGILANCIA	29,000.00		
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	145,517.74		

RESULTADO DE PERIODO

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ

CONTADORA INTERINA

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

Administradora